& diftos inimicos & rebelles noitros apud Evefham commiflum

;

Et quorum inimicorum etiam rebellium terr^e & tenementa per

fbrisfafturam eorum , de communi confenfu & confilio Magnatum
ac fideliiim Re^ni noftri , ad noftram ordinationem & difpofitio-

nem ( falvis capitahbus Dominis homagiis & fervitiis fuis) hac vice

pertinent

:

Habenda & tenenda eidem filio noftro & hxredibus fuis de ca-

pitalibus Dominis feodi illius, five nobis vel aliis, cum omnibu-; ad

pr£edi<Sta Comitatum & honorem, fenefcalciam , terras& tenemen-
ta fpectantibus (dum tamen terrx & tenementa pricdifta non fue-

rint de dominico CoronJe noftrx) faciendo inde omnia fervitia de-

bita & confuet.1 ; ita quod , occafione hujus donationis noftrx , ni-

chil capitalibus Dominis prxdidis in Wardis , Releviis , aut rebus

aiiis, adeos pertinentibus, depereat imperpetuum.
Quare volumus & firmiter prxcipimus pro nobis & hxredibus

noftris
,
quod prxdidnas Edmundus , & hxredes fui , Comitatum &

honorem , fenefcalciam , terras & tenemcnta prsedicta cum omni-
bus pertinentiis ibis habeant & teneant de capitaHbus Dominis feo-

di illius, five nobis, vclaliis (dum tamen terrx & tenementa prx-

didta non fint de Dominico Coronx noftrae) faciendo inde omnia
favitia debita & confueta, ficut prxdidum eft, imperpetuum.

Et volumus & prxcipimus
,
pro nobis & Hceredibus noftris

,

quod nullus , ratione juiis
,
quod libi per prxdiflros , Symonem &

Nicholaum, hxreditarie competeie poffet , aftionem vel clamium
ullis tcmporibiis habeat de cxtero in prxdiftis Coraitatu , honore

,

Senefcalcia , terris & tenementis ; fet ab omni jure , aftione & cla-

mio penitus exckidatur imperpetuum.
Et nos & hxredes noftri , hanc noftram donationem defendere

& confervare tenemur , ficut nos & anteceflbres noftri alias dona-
tiones noftras & feoffamenta conlervare & defendere confuevimus

,

& ficut ea cohfervare & defendere tenemur.

Hiis Teftibus,

Vetterabili Patre IV. Bathon. ^
Welle}!. EpifcopOj

Jlugone le Higod.,

Thiliffo Baffet
.,

'Rogero de Leyburne,

Roberto tfalerand

,

Williehw Belet
,

Waltero de Bruges
,

Galfrido de Fercy, & aliis.

Dat. Cantuar. 26 die Odtobris , anno Regni noflxi quinquage-

funo.

Carta per quam Domims Henricus dedit & concejjlt nepoti

fno , H. filio illMJiris Regis Akmani<£ primogenito ,
mane-

rium de Grinaelay , cum omnibus fuis pertinentiis ,
ijU£ fu-

erunt Willielmi de Fmnival; qui quondam Simoni de Mon-

tefort , inimico c^ feloni Regis , adhdjit.

nn. D.
12(15.
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Enricus, Dei gratia , Rex Anglise , Dominus Hibernix &
Dux Aquitannise , Archiepifcopis,Epifcopis, Abbatibus, Prio-